

# **Ejendomsselskabet Kronjylland ApS**

**Jomfruløkken 9, 8930 Randers NØ**

**CVR-nr. 20 60 61 85**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2025.

---

**Harry Jensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Kronjylland ApS Jomfruløkken 9 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 20 60 61 85
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Bestyrelse</b>	Niels Chr. Sloth, formand Flemming H. Rasmussen Flemming Bak Jørgen Lynghøj Harry Jensen Henrik B. Bech Jensen Søren R. Brix
<b>Direktion</b>	Søren R. Brix
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Modervirksomhed</b>	Randers Taxas Økonomiske Forening

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 148 t.kr. mod 173 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -51 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>148.243</b>	<b>172.553</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.945	-114.106
<b>Driftsresultat</b>	<b>58.298</b>	<b>58.447</b>
Andre finansielle indtægter	0	2.537
1 Øvrige finansielle omkostninger	-123.716	-60.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>-65.418</b>	<b>984</b>
Skat af årets resultat	14.445	14.869
<b>Årets resultat</b>	<b>-50.973</b>	<b>15.853</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	15.853
Disponeret fra overført resultat	-50.973	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-50.973</b>	<b>15.853</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.071.120	2.531.508
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.071.120</u>	<u>2.531.508</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.071.120</u></b>	<b><u>2.531.508</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.739	4.739
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	68.178	0
Andre tilgodehavender	<u>4.710</u>	<u>38.650</u>
Tilgodehavender i alt	<u>79.627</u>	<u>43.389</u>
Likvide beholdninger	<u>125.010</u>	<u>1.350.875</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>204.637</u></b>	<b><u>1.394.264</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.275.757</u></b>	<b><u>3.925.772</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	-29.893	21.080
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>270.107</u></b>	<b><u>321.080</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	475.986	422.255
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>475.986</u></b>	<b><u>422.255</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	340.241	71.432
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.183.685	3.060.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	23.056
Anden gæld	5.738	27.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.529.664</u>	<u>3.182.437</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.529.664</u></b>	<b><u>3.182.437</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.275.757</u></b>	<b><u>3.925.772</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	300.000	21.080	321.080
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.973	-50.973
	<b>300.000</b>	<b>-29.893</b>	<b>270.107</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	123.685	60.000
Andre finansielle omkostninger	<u>31</u>	<u>0</u>
	<b><u>123.716</u></b>	<b><u>60.000</u></b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret skadeløsbreve og ejerpantebreve på i alt 6.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 3.071 t.kr.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kronjyllands Taxabus ApS, CVR-nr. 19459985, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
